
Model No.DRT50 CORDLESS TRIMMER



Model No.DRT50 CORDLESS TRIMMER

cod cod piesa descriere interschimbare cantitate New/Old optiunea
1

optiunea
2

nota

001 853N00-1 DRT50 NAME PLATE 1

002 643874-2 TERMINAL 1

003 266326-2 SURUB AUTOFILETANT
4X18

4

004 853N19-0 DRT50 SERIAL NO. LABEL 1

005 183G76-5 HOUSING SET 1

    C10 263005-3 STIFT CAUCIUC 6 2

    D10 INC. 9

006 620720-6 CONTROLLER A 1 *

006-1 620F52-7 CONTROLLER A < 1

007 632K92-3 SWITCH UNIT 1

008 144662-5 SWITCH PLATE
COMPLETE

1

009 183G76-5 HOUSING SET 1

    C10 263005-3 STIFT CAUCIUC 6 2

    D10 INC. 5

010 629280-5 STATOR 1

011 210017-7 RULMENT 607DDW 1

012 253186-1 SAIBA PLATA 7 1

013 519449-8 ROTOR ASSY 1

    D10 INC. 11,12,15

014 620721-4 LED CIRCUIT 1

015 210301-0 RULMENT 6003DDW
RT0700C

1

016 253906-3 WAVE WASHER 26
RT0700C

1

017 266326-2 SURUB AUTOFILETANT
4X18

4

018 144661-7 OUTER HOUSING
COMPLETE

1 *

018-1 144661-7 OUTER HOUSING
COMPLETE

O 1

019 452468-0 PUSH BUTTON RT0700C 1

020 233127-3 ARC COMPRESIE 7
RT0700C

1

021 256437-1 STIFT 4 9521NB/22NB/RP 1

022 763636-3 BUCSA ELASTICA 6MM 1

023 763615-1 PIULITA DE FIXARE
8MM/3620

1

024 265792-0 SURUB REGLAJ M5X35
RT0700C

1

025 941151-9 SAIBA PLATA 6 1

026 265763-7 THUMB SCREW M6X25 1

027 942151-2 SAIBA ELASTICA 6 1 *

027-1 253428-3 SPRING WASHER 6 O 1

028 142403-3 TRIMMER BASE
COMPLETE

1

029 941151-9 SAIBA PLATA 6 1

Please order the parts with part number. Print Date 14/1/2022



Model No.DRT50 CORDLESS TRIMMER

cod cod piesa descriere interschimbare cantitate New/Old optiunea
1

optiunea
2

nota

A11 122703-7 TRIMMER GUIDE ASS'Y
3709-3710

1

    C10 251471-6 SURUB CU CAP PLAT
3709-3710

1

    C20 265135-6 + COUNTERSUNK HEAD
SCREW M4X10

1

    C30 265763-7 THUMB SCREW M6X25 1

    C40 265764-5 THUMB SCREW M6 1

    C50 317788-8 SUPORT GHIDAJ 3709-
3710

1

    C60 324378-0 ROLLER 11 1

    C70 341136-9 AGATATOARE 1

    C80 941151-9 SAIBA PLATA 6 1

A12 195563-0 PLUNGE BASE SET 1

    D10 COMBO-PARTS

A13 195561-4 TILT BASE SET 1 *

    D10 COMBO-PARTS *

A13-1 198985-3 TILT BASE SET < 1 *

A13-2 198987-9 TILT BASE SET < 1

A14 153489-2 MANER 36 SET 1

A15 195564-8 GUIDE HOLDER SET 1

    C10 252649-4 THUMB NUT M6 1

    C20 256850-3 ROD 8 2

    C30 266339-3 CAP SQUARE NECK BOLT
M6X20

1

A16 194733-8 DUST NOZZLE SET MT361 1

    C10 213022-3 O RING 3 2

    C20 265774-2 SURUB FIXARE M4X19 1

A17 344364-5 GHIDAJ SABLON 16 1

A18C 195562-2 OFFSET BASE SET
RT0700C

1

    D10 COMBO-PARTS

A18E 195562-2 OFFSET BASE SET
RT0700C

1

    D10 COMBO-PARTS

A18F 195562-2 OFFSET BASE SET
RT0700C

1

    D10 COMBO-PARTS

A19A D-30209 ROUTER BIT 3PCS/SET
MM

1

A20D 450128-8 CAPAC BDF451 2

A20E 450128-8 CAPAC BDF451 2

A20F 450128-8 CAPAC BDF451 2

A21D ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A21E ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A21F ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A22D 197280-8 BATTERY BL1850B SET 2 *

Please order the parts with part number. Print Date 14/1/2022


